
Kolejna dawka artystów na Global Gathering 2010!
poniedziałek, 22 lutego 2010 13:20

Mamy przyjemności ogłosić kolejnych artystów tegorocznego festiwalu Global
Gathering, którzy z pewnością nieczęsto goszczą w naszym kraju lub odwiedzą Polskę w
tym roku po raz pierwszy! Do już ogłoszonych gwiazd dołączą następujący artyści:

  

  

Abel Ramos http://www.myspace.com/abelramos

  

O mającym na swoim koncie ponad 20 letnią karierę za deckami można śmiało powiedzieć, że
poświęcił całe swoje życie muzyce a przyświecał mu jeden cel – sprawiać by ludzie tańczyli i
bawili się!

  

Abel Ramos jest autorem między innymi doskonale znanego remisu Fatboy Slim "Right Here,
Right Now" nie wspominając o jego udziale w stworzeniu nowej jakość utworu Daft Punk 
“Around the World”.

  

  

Yousef (gość Carla Coxa) http://www.yousef.co.uk/

  

Rok 2009 był bardzo intensywnym czasem dla Yousef’a. Oprócz licznych podróży po całym
świecie, w czerwcu wydał swój autorski album "A Collection of Scars and Situations" we własnej
wytwórni „Circus Recordings”. Album został bardzo dobrze przyjęty w środowisku, wspierany
między innymi przez Dubfire, Carl Cox, Steve Lawler, Adam Beyer, Nick Curly, Sasha, John
Digweed, Radio Slave i wielu, wielu innych.
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      Jon Rundell (gość Carla Coxa) http://www.myspace.com/jonrundell

  

Carl Cox podsumował go jednoznacznie: “Myślę, że Jon jest jak perła w koronie. Doskonale
czuje się występując przed tłumem. Jest dla mnie najlepszym DJ’em na rozgrzewkę. Wystarczy
postawić go przed 30.000 tłumem ludzi a on jest w swoim żywiole. Zawsze dyskutujemy, co
będziemy grali w czasie swoich występów, po czym on wchodzi za DJ’kę i doskonale realizuje
plan. Na obecną chwilę jest lepszy niż wielu DJ’ów z najwyższej półki”

  

  

  

Paul Thomas http://www.myspace.com/djpaulthomasuk

  

Jego utwory grają tacy artyści jak Sasha, Pete Tong, Deep Dish, czy Steve Angello. Nic
Fanciulli powiedział o nim, że jest „jednym z najświeższych i konsekwentnych DJ’ów w całym
środowisku” Thomas rozkręca się w niesamowitym tempie, wystarczy spojrzeć na jego bookingi
na myspace.com by się przekonać, że ten DJ jest naprawdę zapracowany!
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Micky Slim http://www.myspace.com/thatboyslim

  

Nazywany „niegrzecznym chłopcem z Birmingham”, z którego zresztą pochodzi. Pomimo
młodego wieku ma na swoim koncie rezydentury w klubach na całym świecie. Spod jego ręki
wyszło sporo świetnych produkcji. Jest jedną z najbardziej charyzmatycznych postaci na scenie
muzyki elektronicznej.

  

  

  

Venti Otto (PL) http://www.myspace.com/ventiotto

  

Ambitny indywidualista. Współzałożyciel Audio-Contrast - kolektywu który cechuje własny styl,
oparty na technicznym brzmieniu. Venti Otto najbardziej odnajduje się w klimatach tech-house
oraz minimal. Jego sety są pełne energii i dynamiki.  Mottem życiowym Venti Otto jest " Life is
too short to waste your chance - so follow your soul and fuck the rest!"

  

  

  

Christopher Grüning (PL) http://www.myspace.com/christophergruening

  

Reprezentant doskonalej techniki miksu, pod wrażeniem której jest wielu bardziej
doświadczonych DJ'ów. Swoją przygodę rozpoczął w Szkocji, gdzie miał okazje grać na
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lokalnych imprezach, szkoląc swoje umiejętności pod okiem szkockich DJ'ów. Inspiruje się
muzyką takich postaci jak Felix Kroecher, The Adevnt czy Extrawelt. W swoich setach
reprezentuje muzykę techno, minimal, oraz tech-house. "Nie ma rzeczy nie możliwych " to
zasada, która towarzyszy mu na co dzień.

  

  

Mamy w rękawie jeszcze parę asów, które ogłosimy wkrótce. Do line-up’u GG 2010
dołączą również kolejni polscy DJ’e, których ogłosimy w niedługim czasie. 

  

  

Informacja dla wszystkich fanów muzyki hardstyle! To co już dzisiaj możemy potwierdzić to
fakt, iż na scenie The Sound of Q-Dance zagości 8 albo 9 DJ’ów zagranicznych. 

  

  

  

BILETY:
 Już jutro, 19 lutego 2010 o godzinie 20.00 na FTB.pl rusza sprzedaż drugiej promocyjnej,
ograniczonej  puli biletów na Global Gathering 2010 w cenie:

  

124 PLN (karta klubowicza)

  

127 PLN
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Zaraz po wyprzedaniu drugiej puli zostanie uruchomiona trzecia pula biletów – dostępna w
sprzedaży w dłuższym okresie czasu.

  

  

Bilety Deluxe dostępne będą od 1’wszego marca 2010.

  

  

LINE-UP GLOBAL GATHERING 2010 (częściowy)

  

Paul Van Dyk // Carl Cox 

  

(jedyne występ w Polsce w tym roku!)

  

Steve Angello (jedyny występ w Polsce w tym roku!)
 Giuseppe Ottavianni (Live)
 Cristian Varela (gośc Carl’a Cox)
 Judge Jules
 Nic Fanciulli (gośc Carl’a Cox)
 John O'Callaghan
 Filo & Peri
 Simon & Shaker
 Jerome Ism-Ae
 Abel Ramos
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Yousef (gość Carl’a Cox)

  

Jon Rundell (gość Carl’a Cox)

  

Paul Thomas

  

Micky Slim

  

Myon & Shane 54

  

  

Neevald (PL)

  

Inox (PL)

  

Venti Otto (PL)

  

Christopher Grüning (PL)
 Erijef Massiv PL (Live)

  

…
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 Do zobaczenia już 5 czerwca na Torze Poznań!
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